
کالای قاچاق
بوشهر – خبرنگار کیهان: فرمانده دریابانی استان بوشهر از کشف 10 

میلیارد و 290 میلیون ریال کالای قاچاق در بندر گناوه خبر داد.
سرتیپ ولی اله رضایی نژاد بیان کرد: ماموران پایگاه دریابانی گناوه با 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناســایی یک لنج باری حامل کالای قاچاق 

شدند.
وی افزود: این لنج باری هنگامی که قصد تخلیه کالای خود از طریق 

اسکله های غیرمجاز در گناوه را داشت توسط ماموران توقیف شد.
وی با اشــاره به دستگیری دو قاچاقچی، اضافه کرد: در بازرسی از این 
شناور انواع کالای قاچاق شامل لوازم جانبی تلفن همراه و لوازم آرایشی و 

بهداشتی کشف و ضبط شد.
سارق 40 دوچرخه

قائم شهر – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی قائم شهر گفت: با تلاش 
ماموران نیروی انتظامی قائم شهر سارق حرفه ای دوچرخه ها در قائم شهر 

شناسائی ودستگیر شد.
ســرهنگ محمد ولی مرادی افزود: این ســارق 30 ســاله که اهل و 
ساکن یکی از روستاهای شهرستان بابل است به بیش از 40 فقره سرقت 

دوچرخه اعتراف کرده است.
وی اضافه کرد: این ســارق که سابقه اعتیاد به مواد مخدر هم دارد با 
شگرد خاص و با استفاده از قیچی مخصوص ضمن بریدن قفل دوچرخه ها 
آنها را ســرقت و پس از خارج کردن ازمحل با خودروهای کرایه یا آژانس 

آنها را به مالخرها می فروخت.
وی تاکید کرد: ســارق دوچرخه به همراه مال خرها تحویل دستگاه 

قضائی شدند.
بازداشت کلاهبردار

بابل – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری کلاهبردار 70 میلیارد ریالی در شهرستان »بابل« خبر داد.

سرتیپ »سید محمود میرفیضی« گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیسی،ماموران امنیت عمومی شهرستان بابل دریافتند، 
متهم به کلاهبرداری با جعل اسناد و مدارک و دریافت تسهیلات بانکی، 
اقــدام به خرید و فروش مال غیر، کلاهبرداری و تضییع حقوق بیت المال 

کرده و در حال حاضر متواری است.
وی با اشاره به اینکه تاکنون 23 شاکی در این پرونده شناسایی شدند، 
افزود: متهم پرونده که مدت یک ســال گذشته متواری بوده در عملیات 

پلیسی دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
سانحه رانندگی

ســاری – خبرنگار کیهان: فرمانده پلیس راه استان مازندران از وقوع 
سانحه رانندگی در محور »سوادکوه« و محور »بابلسر« و مرگ رانندگان 

دو دستگاه خودرو در این حوادث خبر داد. 
ســرهنگ »علیرضا قدمی« گفت: در این حادثه یک دستگاه خودرو 
مزدا تک کابین آبی رنگ که از مســیر شمال به جنوب در حال تردد بود 
به علت نامعلومی واژگون شــد که راننده 49 ساله خودرو به علت شدت 

جراحت در دم فوت کرد.
وی با اشاره به وقوع سانحه رانندگی در محور بابلسر از مرگ راننده 22 
ســاله خودرو سواری زانتیا در این حادثه خبر داد و افزود: در این حادثه، 
خودرو زانتیا به علت سرعت غیر مجاز از مسیر منحرف و پس از برخورد 
با یک دستگاه خودرو با یک اصله درخت کنار جاده به شدت برخورد کرد.

کشف تریاک
یزد – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از 

کشف تریاک خبر داد. 
سرهنگ »محمدحسین ستوده نیا« گفت: ماموران هنگام گشت زنی 
و کنترل محورهای مواصلاتی یک دســتگاه تریلی هوو را که با محموله 
قطعات صنعتی از جنوب کشور عازم اراک بود برای بازرسی متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این تریلی 125 کیلو تریاک کشف و 
دو متهم را نیز دستگیر کردند.

ستوده نیا اظهار داشــت: قاچاقچیان ضمن بارگیری و جاساز کردن 
این موادافیونی در خودرو قصد انتقال به شهرســتان اراک را داشتند که 
توســط ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر اســتان دستگیر و به دادسرا 

معرفی شدند.
شکار شکارچی

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس اداره حفاظت محیط زیســت اسدآباد 
گفت: ســه شکارچی مســلح به جرم شــکار غیرمجاز در این شهرستان 

دستگیر شدند. 
روح الله زال پور، افزود: ماموران یگان حفاظت محیط زیســت حین 
گشــت زنی صدای شــلیک چند گلوله آنها را به مکان حضور شکارچیان 

هدایت کرده که با خودروی متخلفان در حاشیه جاده مواجه شدند.
وی اضافه کرد: ماموران با دیدن شــکارچیان در محلی مجاور خودرو 
شکارچیان کمین کرده وآنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیرکردند.

وی گفت: ماموران سه قبضه اسلحه شکاری ساچمه زنی به همراه دو 
قطعه کبک از شکارچیان متخلف کشف کردند.

عتيقه جات تقلبي
ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرســتان بوانات در استان 
فارس گفت: فردي که قصد فروش 11 قطعه مجســمه تاریخي تقلبي به 
قیمت 11 میلیارد ریال را داشت، در عملیات ضربتي پلیس دستگیر شد. 
سرهنگ »سید ابوالفضل مســعودي« افزود: در این رابطه مأموران با 
انجام کارهاي اطلاعاتي و پلیسي، یک متهم را به همراه 11 قطعه مجسمه 

تاریخي دستگیرکردند.
این مقام انتظامي با بیان اینکه با ارسال اشــیاء عتیقه کشف شده به 
اداره میراث فرهنگي وکارشناسي انجام شده مشخص شد که مجسمه ها 

تقلبي هستند، افزود: متهم در تحقیقات به جرم ارتکابي اقرار کرد.
مرگ پرندگان

شیراز- مهر: مدیرکل محیط زیست استان فارس گفت: 35 سارگپه و 
عقاب صحرایی در اطراف شهرستان سروستان دچار مسمومیت شدند که 

27 بهله از آنها تلف شد.
ســعید محمودی ، افزود: تعدادی مرغ مشــکوک الحــال در اطراف 
شهرستان سروستان  در نزدیکی یک روستا ریخته شده بود که پرندگان 

شکاری ازجمله سارگپه ها  از آنها تغذیه کردند.
وی بیان کرد: اطلاع یافتیم که 35  بهله از این سارگپه ها و همچنین 
عقاب صحرایی  دچار مسمومیت شدند که حدود 27 بهله تلف شدند اما 
با تلاش های عوامل محیط زیســت هشت پرنده احیا شد که پنج بهله از 

آنان دوباره پرواز کرده و سه بهله دیگر هم در حال تیمار است.
وی بیــان کرد: با حضور ســریع ماموران محیط زیســت و همکاری 
فرمانداری، دامپزشــکی و نیــروی انتظامی مرغ ها دفن شــدند تا دیگر 

حیوانات و پرندگان از آن تغذیه نکنند.
مدیرکل محیط زیست فارس گفت: در عین حال لاشه پرندگان برای 

بررسی های پزشکی و  آزمایشات مربوطه انتقال یافت.
دستگيری قاتل

اراک – ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت:  در درگیری که 
در یکی از محله های شــهر توره رخ داد، یک جوان جان خود را از دست 

داد و فرد مظنون نیز در عملیات سریع پلیس دستگیر شد.
ســرهنگ »محمدعقیل سلگی« افزود: در بررسی های اولیه مشخص 
شــد که جوان 27 ســاله ای بر اثر چند ضربه چاقو جان خود را از دست 
داده و جوان دیگر که از بســتگان فرد متوفی است نیز زخمی شده و به 

بیمارستان انتقال داده شده است.
وی اظهــار کــرد: در مراحل تحقیقات پلیس و بنا بــر اظهارات فرد 
مصدوم درگیری مشخص شد که فردی با این دو جوان درگیر شده و پس 

از قتل یکی از آن ها، از محل متواری شده است.
سرهنگ »سلگی« خاطرنشان کرد: مظنون دستگیر و برای تحقیقات 

تکمیلی و تخصصی درخصوص قتل در اختیار پلیس قرار گرفت.
قاچاق سيب زمينی 

قصرشیرین – ایرنا: فرماندار قصرشیرین از کشف و ضبط یک محموله 
قاچاق سیب زمینی در مرز پرویزخان از توابع این شهرستان با هوشیاری 

ماموران گمرک خبر داد. 
مرادعلی تاتار ، افزود: ماموران گمرک در بازرســی از کامیون ها موفق 
به کشــف چهار هزار و 200 کیلوگرم سیب زمینی شدند که سودجویان 
قصد داشتند به شــکل غیرمجاز ، آن را از طریق مرز پرویزخان از کشور 

خارج کنند. 
وی اظهارداشت: قاچاقچیان قصد داشتند با جاسازی این مقدار سیب 
زمینی در قالب ســایر محموله های صادراتی تره بار آن را به عراق صادر 
کنند که با رصد و هوشیاری ماموران گمرک، موفق به خروج این محموله 

کالای ممنوع از کشور نشدند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

سالانه  می دهند  نشان  جدید  مطالعات 
۸۳00 کودک و نوجــوان در آمریکا بر اثر 

تيراندازی مجروح می شوند.
بــه گزارش ســی. بی.اس نیــوز، جراحت با 
اســلحه ســالانه حدود 7500 کودک و نوجوان 
آمریکایی را روانه اورژانس بیمارســتان می کند.

براســاس جدیدترین مطالعات انجام شــده این میزان از جراحت ها هزینه ای 
حدود سه میلیارد دلار در پی دارد.محققان با انجام یک بررسی دریافتند بیش 
از یک ســوم کودکانی که در اثر تیراندازی مجروح شدند، به بیمارستان انتقال 
یافتند و حدود ۶درصد آنان جان خود را از دست دادند.علیرغم کاهش جراحات 
ناشی از تیراندازی در بررسی های مربوط به سال های 14-200۶، این میزان در 
ســال گذشته افزایش چشمگیری داشت. محققان اعلام کردند از هر 100هزار 
کودک و نوجوان آمریکایی 11 نفر با جراحات ناشــی از تیراندازی در اورژانس 
بیمارســتان ها بستری شده اند. این آمار نشان می دهد که سالانه ۸300 کودک 
در آمریکا بر اثر تیراندازی مجروح می شوند.دامنه این مشکل بسیار گسترده تر 
است و نمی توان به ارقام فوق اکتفا کرد، زیرا این بررسی شامل کودکانی که بر 
اثر تیراندازی مجروح یا کشــته شده اند، بدون اینکه به بیمارستان انتقال یابند، 
نمی شود. ضمن اینکه هزینه های درمانی پس از ترخیص از بیمارستان در این 
بررســی اعمال نشده است.این بررسی که براســاس تجزیه و تحلیل اطلاعات 
بخش اورژانس پایگاه داده های ملی آمریکا با تمرکز بر قربانیان زیر 1۸ ســال 
انجام شــد، نشان داد که متوسط سن قربانیان 15سال بوده است.تقریبا نیمی 
یا نزدیک به 40درصد از جراحت های ناشــی از تیراندازی با اسلحه ناخواسته و 
حدود 2 درصد خودکشی بودند. پسران پنج برابر بیش از دختران مجروح شده 
بودند. آمار و ارقام نشــان می دهند در سال 200۶ از هر 100 هزار کودک، 15 
نفر در اثر تیراندازی مجروح شــدند. این میزان در سال 2013 روندی کاهشی 
داشته و به 7 نفر از هر 100هزار کودک رسید، اما مجددا در سال 2014 به 10 
نفر از هر 100 هزار کودک افزایش یافت. گزارش نتایج حاصل از این بررسی که 
روز دوشنبه منتشر شد نشان می دهد که خشونت های مسلحانه ای که کودکان 
با آن روبرو هســتند، بسیار شدیدتر از خشونت های مسلحانه در تیراندازی های 

جمعی است که توجهات بسیاری را به خود جلب می کنند.

8 هزار
 کودک آمریکایی 
قربانی خشونت 

ســقوط  پی  در  اندونزیایی  مقامــات 
هواپيمای مسافربری بوئينگ ۷۳۷ عمليات 
جست وجو را ســرعت بخشيده و در تلاش 
برای کشــف علت این حادثه، دستگاه های 
ردیاب زیردریایی را برای یافتن جعبه سياه 

پرواز به کار گرفتند.

به گــزارش رویترز، یک هواپیمــای بوئینگ 737 با 1۸9سرنشــین روز 
دوشنبه تنها 13 دقیقه بعد از بلند شدن از باند فرودگاه جاکارتا و به دنبال قطع 
ارتباط آن با برج مراقبت در دریا ســقوط کرد.مقامات اندونزیایی با اعلام اینکه 
دســتگاه های ردیاب صوتی را برای یافتن بدنه اصلی هواپیما زیر آب ها مستقر 
کرده اند، نســبت به پیدا شدن لاشه هواپیما ابراز امیدواری کردند.گروه امداد و 
نجات علاوه بر به کار گرفتن دستگاه های ردیاب، 15 کشتی را برای جست وجو 
به ســطح آب ها اعزام کرده اســت.طبق اعلام مقامات، بعید است این حادثه 
بازمانده ای داشته باشد، اما تاکنون 24 کیسه حاوی بقایای اجساد قربانیان این 
حادثه از آب ها یافت و به ســواحل شمال شرقی جاکارتا بازگردانده شده است. 
این کیســه ها برای تعیین هویت به بیمارستان منتقل شده اند.علاوه بر بقایای 
اجساد قربانیان در این جست وجوها کپســول های اکسیژن و وسایل شخصی 
قربانیان از جمله کیف پول، تلفن های همراه، کوله پشتی و پول نقد یافت شده 
است.هواپیمایی اندونزی در بازار جهانی سرعت رشد قابل توجهی داشته است، 
اما پیشــینه ایمنی خوبی ندارد. در صورتی که کشته شدن تمامی سرنشینان 
این هواپیما تایید شــود، این حادثه دومین فاجعه بزرگ هوایی از سال 1997 
میلادی محســوب خواهد شد.گفته می شود خلبان این هواپیما مدت کوتاهی 
پس از بلند شــدن از باند فرودگاه به برج مراقبت درخواست فرود مجدد داده 
که با موافقت روبرو شــده است. اما علت این درخواست هنوز مشخص نیست. 
همچنین هیچگونه ســیگنال اضطراری از فرســتنده اضطــراری این هواپیما 
دریافت نشده اســت.مدیر اجرایی هواپیمایی این هواپیما به خبرنگاران اعلام 
کرده که این هواپیما در پرواز یکشــنبه شب خود از مبدا جزیره بالی به مقصد 
جاکارتا دچار نقص فنی شــده بود که بنا بر ادعای وی، این مشکل طبق روال 
معمول برطرف شــده بود.بنا به این گزارش، غواصان جست وجوها را در عمق 
30 تا 35 متری آب که این هواپیما سقوط کرده، بلافاصله پس از اعلام سقوط 
آغاز کردند. عملیات جست وجوی غواصان در شب متوقف شد، اما دستگاه های 
ردیاب جست وجوی خود را برای یافتن بدنه اصلی هواپیما که ترس آن می رفت 
برخی سرنشینان در آن حبس شده باشند، ادامه دادند. گفتنی است، این پرواز 
قرار بود از پایتخت اندونزی به مقصد شهر پنگکال پینانگ پرواز کند. هواپیمایی 
که ســقوط کرده نو بوده اســت. همچنین مقام ها گفته اند که 179 سرنشین 
بزرگســال، یک نوزاد، دو کودک، دو خلبان و پنج خدمه پرواز از سرنشــینان 

این هواپیما بودند.

کشف بقایای 
اجساد قربانیانِ 
سانحه هواییِ 

اندونزی

با اینکه پليس آمریکا فرســتنده بمب های پستی برای منتقدان 
دونالد ترامپ را دستگير کرده است، روز دوشنبه یک بسته مشکوک 

دیگر که به نشانی شبکه خبری سی ان ان ارسال شده بود، کشف شد.
به گزارش »د هیل«، یک بســته مشکوک پستی که برای سی ان ان ارسال 
شده بود، صبح دوشنبه به وقت محلی در شهر آتلانتا کشف شد.به گفته »جف 
زوکر« مدیرعامل سی ان ان، هم اکنون تمامی نامه ها و بسته های پستی که برای 
این شبکه خبری ارسال می شوند، در خارج از شبکه مورد بررسی قرار می گیرند 
تا تهدیدی متوجه ساختمان آن نباشد.هفته گذشته نیز یک بسته پستی حاوی 
بمب برای دفتر ســی ان ان در شهر نیویورک ارسال شــده بود.سی ان ان که از 
منتقدان سرســخت رئیس جمهور آمریکاست، به همراه چندین چهره شاخص 
حزب دموکرات، هدف محمولات پستی حاوی بمب های لوله ای قرار گرفته اند.

پلیس آمریکا روز جمعه »سزار ســایوک« 5۶ ساله را در ارتباط با این پرونده 
در ایالات فلوریدا بازداشــت کرد.وی که از هــواداران پروپاقرص دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا و یک بدنساز آماتور است، دارای سابقه کیفری است.وکیل 
سایوک او را مردی آشفته توصیف کرد که توانایی کنترل احساساتش را ندارد.
وی چندین بار دیگر نیز در دهه 90 میلادی و در ســال های 2004، 2013 و 
2014 به دلیل ارتکاب جرایم مختلفی از جمله دزدی و ضرب و شتم بازداشت 
شده بود.باراک اوباما رئیس  جمهور پیشین آمریکا، هیلاری کلینتون وزیر خارجه 
ســابق، جوزف بایدن معاون اوباما، و رابرت دنیرو هنرپیشه سرشناس هالیوود 

جزو اهداف بسته های مشکوک بوده  اند.

ارسال یک بسته 
مشکوک دیگر 
برای سی ان ان

رئيس  پليس پایتخت از دستگيری ۶۵0 سارق و 
مالخر در نقاط مختلف تهران خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار حســین رحیمی در اجرای 
هفدهمیــن مرحله از طــرح رعد که صبح دوشــنبه در 
مقر پلیس پیشــگیری فاتب برگزار شد، گفت: همکاران 
من در مجموعه پلیس پیشــگیری فاتب و کلانتری های 
سراسر پایتخت طی 4۸ ساعت گذشته هفدهمین مرحله 

عملیاتی طرح رعد را به اجرا گذاشتند.
رحیمی با بیان اینکه در این مرحله از طرح و بر اساس 
قولی که به مردم داده شده بود، برخورد با سرقت به ویژه 
سرقت های خرد در دســتور کار قرار گرفت، افزود: طرح 
ویژه مبارزه با ســرقت و برخورد با سارقان در پایتخت به 

طور جدی ادامه خواهد داشت.
وی بــا بیان اینکه همــکاران من با انجــام اقدامات 
اطلاعاتی فعالیت بســیاری از ســارقان و مجرمان را در 
اجرای این مرحله تحت نظر داشــتند، گفت: در مجموع 
244 حکم قضایی برای این طرح صادر شــد که منجر به 
دستگیری ۶50 نفر از سارقان و مالخران در پایتخت شد.

رئیس  پلیس پایتخت با بیان اینکه از این افراد 7هزار 
و ۸۶۸ فقره اموال ســرقتی کشــف و ضبط شــده است 
خاطر نشــان کرد: در مجموع یک هزار و 11۸پرونده در 
این خصوص تشــکیل شده و 202 دستگاه انواع خودرو و 

موتورسیکلت مسروقه نیز کشف و ضبط شد.
رحیمی از انهدام 2۶ باند ســرقت در اجرای این طرح 
خبر داد و اظهارداشــت: برخی از افراد دســتگیر شده به 

شکل باندی فعالیت داشتند.
وی با بیان اینکه بالغ بر 50 درصد از دستگیرشدگان 
پیش از این نیز سابقه دستگیری داشته اند، گفت: بررسی 
سوابق این افراد نشان داد که افراد سابقه دار پیش از این 
در مجموع 937 بار دســتگیر شــده بودند که این نشان 
می دهد برخی از این سارقان چندین بار سابقه دستگیری 

داشته اند به طوری که تنها یکی از این افراد 13 بار پیش 
از این دستگیر شده بود.

به گفته  فرمانده انتظامی تهــران بزرگ، ارزش اولیه 
اموال مکشوفه از مجرمان بالغ بر 75 میلیارد ریال است.

سردار رحیمی با بیان اینکه سرقت های خرد از جمله 
موبایل قاپــی و کیف قاپی در ماه های اخیر کمی افزایش 
داشــته است، ادامه داد: طرح ویژه مبارزه با سرقت نیز در 

همین راستا به مرحله اجرا درآمده است.
وی، وضعیت امنیتی پایتخت را مطلوب ارزیابی کرد 
و افزود: دلیل اجرای طرح رعد 17 ، افزایش ســرقت های 
خرد و کیف قاپی بود که خوشبختانه در طرح ویژه سرقت 
به دنبال کاهش آن هســتیم امــا در دیگر جرایم نه تنها 
افزایشی نداشتیم بلکه بسیاری از شاخص های ما کاهش 

وقوع را شاهد بوده ایم.
رئیس  پلیس پایتخت درباره  برخورد با قاچاق کالا در 
اجرای این طرح گفت: در این مرحله از طرح رعد بیش از 
11 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق کشــف و ضبط شده 

و 22 نفر نیز دســتگیر شدند. همچنین در این زمینه 43 
پرونده تشکیل شدند.

طرح کاهش فعلا ارشادی است
رحیمی درباره  مهلت پلیس برای اجرای طرح کاهش 
نیز خاطر نشــان کرد:  به دنبال اعلام اجرای سراســری 
طرح کاهش آلودگی هوای پایتخت شــاهد آن بودیم که 
صف های طویلی مقابل مراکز معاینه فنی ایجاد شد که به 
همین دلیل و برای رضایت مردم به شهروندان فرصت داده 
شــد که معاینه فنی خود را اخذ کرده و به همین صورت 

طرح به صورت ارشادی اجرا خواهد شد.
وی درباره  ساماندهی مسافربرها نیز گفت: ساماندهی 
مســافربرها در دستور کار قرار دارد اما در این زمینه لازم 
اســت که شهرداری و پلیس با یکدیگر همکاری کنند که 

خوشبختانه همکاری خوبی در این زمینه وجود دارد.
واکنش پليس به ویدیو گشت ارشاد در سوهانک

رئیس پلیس پایتخت درباره انتشــار فیلمی از برخورد 
گشــت ارشــاد با دختری در محــدوده دانشــگاه آزاد 

اسلامی ســوهانک اظهارداشت: به دنبال ایجاد یک مرکز 
دانشگاهی در منطقه ســوهانک بسیاری از شهروندان در 
درخواســت های مکرر از پلیس خواســته بودند تا در آن 
منطقه حضور داشته باشند که این اقدام پلیس در همین 

راستا بود.
رحیمی با بیان اینکه این ویدیو به شکل تقطیع شده 
در فضای مجازی منتشــر شده است، افزود: در این ویدیو 
یک خانم جلوی ماشین پلیس می آید که بلافاصله راننده 
نیز ترمز کرده و خودرو را متوقف می کند اما این ویدیو به 
شــکل کامل منتشر نشده و تنها بخش هایی از آن انتشار 

یافت. 
وی با تاکید بر اینکه برخورد با ناهنجاری ها و مخلان 
امنیــت اخلاقی جامعــه از وظایف پلیس اســت، گفت: 
برخی قصــد دارند تا با چنین فضاســازی هایی پلیس را 
در انجام وظایف خود سســت کنند اما ما در این مســیر 
 محکــم گام برمی داریم و در برخورد با ناهنجاری ها کوتاه 

نمی آییم.

رئيس  پليس پایتخت در حاشيه دستگيری۶۵0 سارق و مالخر: 

نیرویانتظامیدربرخوردباناهنجاریهاکوتاهنمیآید

سخنگوي وزارت بهداشت گفت: در مورد فوت 
دو کودک اهوازی، آزمایش هایی در اهواز، شــيراز 
و تهران انجام شــده که نشان می  دهد مسموميت 

غيردارویی سهوی اتفاق افتاده است.
به گــزارش وبدا، ایرج حریرچی در نشســت خبری 
هفتگی اظهارداشــت: درخصوص خبــر فوت دو کودک 
اهوازی به علت مسمومیت خاطرنشان کرد: در مورد فوت 
دو کودک در اهواز، اســامی دو دارو برده  شــده که طبق 
بررســی ها این دو دارو در نســخه وجود نداشته و تجویز 

نشده و اصلا خریداری و مصرف نشده است. 
حریرچی افزود: در این خصــوص صحبت از داروی 
تقلبی و داروی  خارجی هم شــد که پزشکی قانونی این 
موضوع را بررسی و اعلام کرد که هیچ مسمومیت دارویی 

و فوت به علت مصرف دارو وجود نداشته است.
وی ادامه داد: در روزهای اخیر، فشارها در مورد فوت 
دو کودک اهوازی شــدت گرفت به طوری که پزشــک 
متخصص کودکانی که این دو کودک را ویزیت کرده بود، 

از فرط استرس  سکته مغزی شدید کرد و در حال حاضر 
در آی سی یو بستري اســت و نیمی از بدنش فلج شده 

است.
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه اگرچه علت 
بــروز این واقعه مســمومیت بوده، اما این مســمومیت، 
دارویی  نبوده اســت، گفت: آزمایش هایی در اهواز، شیراز 
و تهران انجام شــده که نشــان می  دهد مسمومیت غیر 
دارویی ســهوی اتفاق افتاده و در صورت  مکتوب شــدن 

مستندات، نتایج بررسی ها را اعلام خواهیم کرد.
ارائه خدمات درمانی به 49200 زائر اربعين حسينی

حریرچــی از ارائه خدمات درمانی بــه 49200 زائر 
اربعین حسینی خبر داد و گفت: همه پزشکان و پرستاران 
و پیراپزشــکان اعزامی به صــورت داوطلبانه و جهادی و 
بدون دریافت حتی یک ریال دســتمزد اعزام شــده اند و 
حتی به دلیــل کثرت داوطلبین، تعــدادي از آنها اعزام 

نشدند.
وی درخصوص آخرین وضعیت مســمومیت با الکل 

اظهارداشــت: آمار مســمومیت با الکل از زماني که موج 
مســمومیت با الکل آغاز شد تا ۶ آبان، حاکي از آن است 
که 959 نفر با مشــکل مســمومیت با الکل متیلیک به 
مراکز درماني مراجعــه کرده اند به طوریکه تاکنون 402 
نفر در البرز، 32۶ نفر در هرمزگان، 7۶ نفر در خراســان 
شــمالي و ۶1 نفر در تهران بر اثر مصرف الکل مســموم 
شــده اند و ۸4 نفر نیز در اثر مصرف الکل فوت کرده اند، 
همچنین 305 نفر از مسمومین با الکل، دیالیز شده و 27 

نفر از آنها دچار نابینایي و کم بینایي شده اند.
سخنگوی وزارت بهداشــت با اشاره به اینکه قسمت 
عمده اي از این مسمومیت ها ناشي از مصرف الکل تقلبي 
دست ســاز بوده است، افزود: این موضوع نشان مي دهد 
که ســازنده با آگاهي، الکل متیلیک را اضافه کرده است 
و البته در این رابطه برخي افراد دســتگیر شده اند و این 
موضوع توســط قوه قضائیه در حال پیگیري است، البته 
باید توجه شود که در برخي موارد ممکن است الکل هاي 

بسته بندي و داراي برچسب نیز، تقلبي باشد. 

سخنگوي وزارت بهداشت:

2 کودک اهوازی بر اثر مسمومیت سهوی غیردارویی فوت کرده اند

اولين جلسه رسيدگی به اتهامات پنج متهم ارزی 
امروز به صورت علنی برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری میزان، اولین جلســه رســیدگی 
به اتهامات پنج متهم ارزی امروز، در شــعبه ســوم دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرایم مفســدان و اخلالگران اقتصادی و 
به ریاست قاضی مســعودی مقام و به صورت علنی، برگزار 
می شــود. »پیمان ارغوانی«، »ســیدمازن قائمی«، »بهداد 
بهرامی«، »حمید انصاری« و »احسان صفوی امیر« پنج مدیر 
صرافی هستند که به اتهام مشارکت در اخلال در نظام ارزی 
کشــور به صورت عمده ازطریق خریدوفروش غیرقانونی ارز 

محاکمه خواهند شد.

آغاز محاکمه علنی 5 صراف 
به اتهام خرید و فروش 

غیرقانونی ارز

گفت:  هواشناسی  سازمان  پایش  شبکه  مدیرکل 
طی هفته جاری تا دوشنبه هفته آینده، متوسط دمای 
کشور در غالب مناطق، سردتر از حد نرمال پيش بينی 

می شود.
مسعود حقیقت با اعلام این خبر به ایسنا افزود: در این 
بازه زمانی، کاهش دما در شرق کشور محسوس تر خواهد بود.
حقیقت ادامه داد: از دوشــنبه هفته آینده در بیشتر مناطق 
کشــور قدری از افت دما کاســته خواهد شد، اما در نواحی 
شرقی و خزر دما کمتر از شرایط نرمال پیش بینی می شود.وی 
همچنین درباره وضعیت بارندگی های کشور اظهار داشت: در 
هفته جاری تا دوشنبه هفته آینده )14 آبان ماه(، در زاگرس 
به ویژه زاگــرس جنوبی در اســتان های کرمان، هرمزگان، 
شرق فارس، غرب اصفهان و خوزستان میزان بارش ها اندکی 
فراتر از حد نرمال خواهد بود. در هفته بعد در راسته البرز و 
زاگرس، شمال غرب و غرب کشور بارش ها بیش از حد نرمال 
و در سایر مناطق در حد نرمال پیش بینی می شود.مدیرکل 
پیش بینی و هشــدار سریع ســازمان هواشناسی هم با بیان 
اینکه امروز ناپایداری ها به صورت پراکنده برای بخش هایی 
از خراســان رضوی، خراســان جنوبی و جنوب کرمان ادامه 
خواهد داشت، به ایسنا گفت: از روز پنجشنبه با ورود پرفشار 
جریانات سرد شمالی در سواحل دریای خزر و اردبیل، بارش 
باران، وزش باد، کاهش دما و مواج شــدن دریای خزر طی 
روزهای پنجشنبه و جمعه پیش بینی می شود. همچنین در 
ارتفاعات این استان ها بارش برف رخ خواهد داد.به گفته احد 
وظیفه، از پنجشنبه در شرق کشور به ویژه منطقه زابل وزش 

باد و گرد و خاک پیش بینی می شود.

همدان- خبرنگار کیهان: 
دادستان عمومی و انقلاب همدان گفت: مدیرکل 
و یکی از معاونان گمرک این استان به اتهام دریافت 

رشوه بازداشت شدند. 
کامران حمزه اظهار داشت: علاوه بر این مدیر و معاونش، 
دو تن از افراد حقیقی نیز به اتهام پرداخت رشوه به مدیرکل 
گمرک و معاون او دستگیر شدند. وی اضافه کرد: تحقیقات 
در مورد این افراد در دادســرای عمومی و انقلاب همدان در 

حال انجام است. 

سرپرســت فرمانداری آبادان از بازداشت یکی از 
اعضای شورای این شــهر به دستور مقامات قضایی 

خبر داد.
به  دنبال انتشــار خبر بازداشــت یک عضو شورای شهر 
آبادان در شبکه های اجتماعی، سید زین العابدین موسوی در 
گفت وگو با فارس گفت: این موضوع صحت دارد و این عضو 

شورای شهر روز یکشنبه به دستور قضایی بازداشت شد.
وی افزود: جزئیات دقیق علت بازداشــت این عضو شورا 
پس از پیگیری های امنیتی و قضایی به اطلاع عموم می رسد. 

ماندگاری سرما در کشور 
تا هفته آینده 

بازداشت مدیرکل گمرک همدان 
به اتهام دریافت رشوه 

عضو شورای شهر آبادان 
بازداشت شد

سخنگوی اورژانس کشــور گفت: در پی تصادف 
اتوبوس با دو دستگاه ون حامل زائران ایرانی در عراق، 

11 نفر فوت شده و 1۵ نفردیگر مصدوم شدند.
مجتبی خالدی به میزان گفــت: تصادف اتوبوس با دو 
دســتگاه ون حامل زائــران ایرانی در عــراق )محور کوت- 
جسان( که  صبح دوشــنبه اتفاق افتاد منجر به مصدومیت 
15 نفر و فوت 11 زائر شد که مصدومان به بیمارستان امام 

حسین )ع( مهران انتقال یافتند.
 خالــدی بــا بیــان اینکــه زائــران این حادثــه اهل 
شهرستان های تهران، اراک و مراغه بوده اند و پس از تعیین 
وضعیت و دریافت خدمات اولیه به مراکز درمانی شــهر های 
پشتیبان منتقل می شوند.اسامی مصدومان این حادثه را به 
شــرح زیر اعلام کرد: امین رحیمی 30 ساله، اشرف السادات 
میر طیبی 35 ساله، مهرداد پرهانی 2۶ ساله، اشرف جعفری 
29 ساله، سید مجتبی موسوی 32 ساله، پیمان عبدالمالکی 
2۶ ساله، امین عســکری 29 ساله، عزت کولیوند ۶2 ساله، 
علیرضا دباغی 30 ســاله، داوود خوشبخت 20 ساله، طاهره 
احمدنژاد 29 ســاله، امیرمحمد انقالی 30 ساله، محمدرضا 
نجفی 20 ساله، امیرقلی عســکری ۶2 ساله، سیده فاطمه 

موسوی2 ساله.

تصادف خودروی زائران ایرانی در عراق 
با 11 جانباخته و 15 مصدوم

فرماندار چالدران گفت: شش نفر متجاوز مرزی که به احتمال زیاد تبعه افغانستان هستند در ارتفاعات 
این شهرستان بر اثر سرما و یخبندان جان خود را از دست دادند. 

کریم حسین زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: این افراد به صورت قاچاق قصد عبور از مرز چالدران و ورود به کشور ترکیه 
را داشتند که گرفتار شرایط آب و هوایی شدند. 

وی اضافه کرد: بررسی های تکمیلی درخصوص هویت این افراد توسط پزشکی قانونی و نهادهای مرتبط انجام شده 
و نظر قطعی درخصوص تابعیت و علت جان باختن این افراد پس از بررسی ها اعلام می شود. 

آذربایجان غربی در دو دهه اخیر به دلیل وضعیت توپوگرافی خاص و قرار گرفتن در امتداد مرزهای  ایران با ســه 
کشور ترکیه، عراق و جمهوری آذربایجان با معضل قاچاق انسان و تردد غیرمجاز روبرو بوده اما طی ماه های اخیر عرصه 
برای این افراد در نتیجه اجرای طرح انســداد مرزی در کشور ترکیه تنگ تر شده و آنان را به تردد از گلوگاه های پرخطر 

و ارتفاعات مرزی مجبور کرده است. 

6 متجاوز مرزی بر اثر یخبندان 
در ارتفاعات چالدران جان باختند

وزیر راه و شهرســازی بر ضرورت اتصال ایلام و 
شهر مرزی مهران به شبکه ریلی کشور تاکيد و ابراز 
اميدواری کرد که این امر هر چه سریعتر با کمک دولت 

و مسئولان این امر محقق شود. 
به گزارش ایرنا، محمد اسلامی، در نشست ستاد اربعین 
مرز مهران یکی از مشــکلات ایلام در ایام اربعین را تکمیل 

نبودن زیرساخت های ارتباطی این استان عنوان کرد.
وی گفت: هرچند سال های گذشته تلاش های مستمری 
برای رفع این مشکلات از ســوی مسئولان مختلف به ویژه 
دستگاه های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی انجام شده 
اما همچنان نواقصی مشاهده می شود که باید پیش از اربعین 

سال آینده برطرف شوند. 
وی از تکمیل پروژه چهاربانده کردن مسیر ایلام - مهران 
تا پایان سال خبر داد و افزود: علائم ایمنی، سیستم روشنایی 
و نصب نیوجرســی نیز باید در این مسیر هر چه سریعتر به 

اتمام برسد. 
وی تصریح کرد: باید با شــناخت کامل وضع موجود و 
رصد نیازهای آینده طرح جامع اربعین در مرز مهران تدوین 
و در آینده یک برنامه ریزی جامع برای گســترش این پایانه 

حیاتی و مهم کشور داشته باشیم. 
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه سالانه شاهد تردد 
حــدود چهار و نیم میلیون زائر از مرزهای مهران هســتیم، 
گفت: تمامی سازمان های مرتبط با حوزه اربعین باید با کمک 
یکدیگر تلاش کنند کیفیت خدمات ارائه شــده به زائران را 

ارتقا دهند. 
اسلامی تاکید کرد: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته 
در مســیر بازگشت نیز بیشتر زائران این مرز را برای ورود به 
کشور انتخاب می کنند بنابراین باید با مدیریت پارکینگ ها 
اتوبوس های مورد نیاز برای انتقال زائران به شــهرهای مبدا 

را تامین کنیم. 
وزیــر راه و شهرســازی همچنیــن گفــت: نواقــص 
زیرســاخت های احداثی اربعین بــرای خدمات دهی هرچه 
بیشتر به زائران رفع و این مسئله در دستور کار جدی ستاد 

اربعین است. 
اسلامی اظهار داشــت: تمام همت دولت و ستاد دائمی 
اربعین بر این اســت که زیرساخت ها به گونه ای فراهم شود 
که زائران بدون هیچگونه مشکلی به عتبات عالیات عزیمت 

کنند.

وزیر راه و شهرسازی:
ایلام به شبکه ریلی متصل می شود 

مدیر روابــط عمومی و امور بين الملل شــرکت 
پتروشيمی شازند گفت: قطار حمل سوخت پالایشگاه 
این شهر به دليل نقص فنی دچار حادثه شده و وارد 

پتروشيمی شازند شد. 
»حســن رجبی« در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه 
ساعت 11 و 20 دقیقه روز دوشنبه رخ داد که در این حادثه 
قطاری با واگن تانکردار خالی از ایستگاه سمنگان خارج و وارد 
مسیر پتروشیمی شــد.وی توضیح داد: براساس بررسی های 
اولیه این قطار حمل ســوخت به دلیل بریدن ترمز از مسیر 
اصلی خارج شــده اســت. وی گفت: کنتــرل لوکوموتیو از 
دست راننده آن خارج شد و این قطار در نزدیکی تاسیسات 

پتروشیمی واژگون شد.
رجبی ادامه داد: این حادثه خسارت جانی در پی نداشته 
و جراحات وارد شــده بر راننده لوکوموتیو به صورت سرپایی 
مداوا شــده اســت. وی عنوان کرد: در جریــان این حادثه 
خسارت و مشــکلی برای تاسیسات پتروشیمی ایجاد نشده 
و تنها تعدادی از کامیون هایی که در مسیر ریل پارک بودند 

دچار خسارت جزئی شدند. 

قطار حمل سوخت پالایشگاه شازند 
واژگون شد

رئيس  حــوزه قضایی بخش کهریــزک از ورود 
بيمارســتان در حال  ریزش  به حادثه  مدعی العموم 
احداث کهریزک خبر داد و گفت: دو پيمانکار سازنده 

این بيمارستان بازداشت شدند. 
حجت الاســلام علی عباســی در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشــت: رئیس  شعبه 101 کهریزک از ابتدای این حادثه در 

سر صحنه حاضر شد و چگونگی این اتفاق را بررسی کرد.
وی تصریــح کرد: به خاطر گودبرداری غیر اصولی دیوار 
این بنا روز شــنبه ریزش و پنج نفر از کارگران زیر آوار فوت 

کردند.
وی با بیان اینکه جانباختگان توســط پزشــکی قانونی 
به اولیای دم تحویل داده شــدند، گفت: وزارت بهداشــت و 
سایر سازمان های مرتبط در این حادثه مورد سؤال هستند و 

تحقیقات در این زمینه در حال انجام است.
ساعت 10 صبح روز شنبه هفته گذشته دیوار بیمارستان 
خیریه در حال ســاخت کهریزک فرو ریخت که این حادثه 

پنج فوتی و چهار نفر مصدوم بر جا گذاشت.
بررســی های اولیه نشــان می دهد بارندگی های جمعه 
شب سبب سست شدن دیواره های فونداسیون و فرو ریختن 

دیواره های بیمارستان شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر گفت: 
جست وجو برای یافتن اثری از صياد تنگستانی ناپدید 

شده در آب های خليج فارس وارد سومين روز شد. 
ســیاوش ارجمندزاده در گفت و گو بــا ایرنا افزود: قایق 
حامل ســه صیاد تنگستانی ظهر روز شنبه هفته گذشته به 
دلیل شرایط نامســاعد دریا حوالی بندر بوالخیر شهرستان 
تنگستان دچار حادثه شد که با اعلام شرایط اضطرار شناور 
ناجــی این اداره کل برای نجات آنها بــه محل وقوع حادثه 
اعزام شــد.  وی بیان کرد: در همان ساعت های اولیه دو نفر 

از سرنشینان قایق صیادی درحالی که با گرفتن قایق وارونه 
شده بر سطح آب شناور بودند، توسط شناور ناجی 1۸ اداره 

کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر نجات پیدا کردند. 
ارجمندزاده افزود: پس از آن جست وجو برای نجات فرد 
مفقود شــده از طریق بالگرد هوادریا و شناور ناجی 9 پایگاه 

جست وجو و نجات دریایی بوشهر ادامه پیدا کرد. 
وی گفت: همزمان با جســت وجو بــرای یافتن اثری از 
صیاد تنگستانی تحقیق در مورد فردی که در سواحل بوشهر 

مفقود و احتمال غرق شدن آن وجود دارد انجام می شود. 

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از محکوميت 
2۶ ميليارد ریالی یک شرکت حمل ونقل بين المللی به 

اتهام قاچاق خودرو خبر داد.
بــه گزارش روابط عمومی ســازمان تعزیرات حکومتی، 
سید یاســر رایگانی گفت: پرونده یک شــرکت حمل ونقل 
بین المللی به اتهام قاچاق خودرو توسط شعبه ویژه تعزیرات 
شهرستان قوچان رسیدگی و پس از صدور حکم محکومیت، 
متهم با اعتــراض به رای تقاضــای تجدیدنظر کرد.رایگانی 
افزود: این پرونده مجددا در شعبه نهم تجدیدنظر ویژه قاچاق 
کالا و ارز ســازمان رسیدگی و مدیرعامل شرکت با احتساب 
مال از دســت رفته جمعاً به پرداخــت 25 میلیارد و 937 
میلیــون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شــد.وی 
ادامه داد: با توجه به بخشنامه های صادره و درخواست متهم 
برای پرداخت 50 درصد جریمه، در نهایت شرکت مذکور از 
شرایط عفو برخوردار و نسبت به پرداخت 12 میلیارد و 9۶۸ 

میلیون ریال اقدام کرد.

2 پیمانکار حادثه ریزش بیمارستان 
کهریزک بازداشت شدند

جست وجو برای یافتن صیاد ناپدید شده در خلیج فارس ادامه دارد

فرمانده قرارگاه مرکزی اربعين ناجا گفت: از ظهر 
دیروز مسير ایلام به مهران مسدود و مسير مهران به 

سمت ایلام یک طرفه  شد.
به گزارش تســنیم، سردار محسن فتحی زاده با  اشاره به 
بازگشت حجم قابل توجه زائران اربعین حسینی)ع( به مرز 
مهران اظهار داشت: با توجه به افزایش تردد در مسیر مهران 
- ایلام برای ایجاد سهولت و تخلیه بار ترافیکی برگشتی به 
سمت ایلام از ساعت 12 دیروز مسیر ایلام به مهران مسدود 
و از ساعت 14 روز گذشــته مسیر مهران به سمت ایلام به 

صورت یک طرفه شد.
فتحی زاده افزود: مســیر جایگزین برای تردد به سمت 

مهران، محور ایلام - ملکشاهی - مهران خواهد بود.
وی ادامه داد: رانندگان و زائران عزیز از مرکز اســتان از 
دو مســیر ایلام- ایوان- کرمانشاه یا ایلام - سرابله - حمیل 

- کرمانشاه می توانند به سمت استان کرمانشاه تردد کنند.
فرمانده قرارگاه مرکزی اربعین ناجا با  اشاره به وضعیت 
جاده پرپیچ و خم ملکشــاهی متذکر شد: رانندگان محترم 

هنــگام تــردد از این محور صبر و حوصلــه و احتیاط را در 
دستور کار خود قرار دهند.

رانندگان خودروهای منتقل شده تماس بگيرند
رئیــس  پلیس راه راهــور ناجا نیز با بیــان اینکه برای 
استفاده حداکثری از سطح معابر، خودروهای زائرانی که در 
محلهای نامناســب پارک کرده بودند، طی روزهای گذشته 
جابه جا شــده، گفت: رانندگان خودروهای منتقل شــده به 
پارکینگ با 120 یا 110 تماس بگیرند.سردار محمدحسین 
حمیدی با بیان اینکه توســعه و بهبود زیرساخت ها موجب 
کاهش حوادث ترافیکی اربعین شــد، اظهار داشــت: بهبود 
وضعیت جاده ها و  زیر ســاخت ها در آینــده نیز می تواند از 
ایجاد مشــکلات ترافیکی پیشــگیری کند.حمیدی درباره 
تخلفات ترافیکی رانندگان اتوبوس ها گفت: برابر دستورالعمل 
صادره مأموران پلیس راه به طور جدی با تخلفات رانندگان 
اتوبوس هــا برخورد می کنند، در عین حال شــهروندان نیز 
می توانند از طریق شــماره پیامک 110120 هرگونه تخلف 

ناوگان حمل ونقل عمومی را اطلاع دهند.

مسیر مهران به ایلام یک طرفه  شد

محکومیت 2۶ میلیارد ریالی 
یک شرکت حمل ونقل به اتهام قاچاق خودرو


